14-02-2024 19:37:25

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Já a algum tempo, que este serviço não é oferecido à aquela região e com as chuvas deste inicio de ano o
mato está imenso, trazendo transtorno para estes moradores da região mencionada.

para preparar um mutirão de capina, roçagem e limpeza nas ruas e avenidas dos Bairros mencionados
abaixo.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 09-02-2017

BAIRROS: IPANEMA, ACLIMAÇÃO E MORADA DOS PÁSSAROS, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CAPINA/ PODA DE ÁRVORE Nº 682/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Bahia, 496, FDOS, BRASIL, 38.400-662, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Vilmar Resende

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 9 de fevereiro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SEC. DE MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO URBANÍSTICO

Ver. Vilmar Resende

Nome Quantidade

Ver. Vilmar Resende 1

1Total